ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ БОЛЬНИЦА
ВОССТАНОВИТЕЛЬНОГО ЛЕЧЕНИЯ»

П Р И К А З

г. Махачкала

«Об утверждении положения о
порядке предоставления платных
медицинских услуг ГБУРД
«РБВЛ»
юридическим и физическим лицам»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 04.10.2012 г. № 1006 «Об утверждении Правил предоставления
медицинскими организациями платных медицинских услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.01.2016 года утвердить «Положение о порядке предоставления
платных медицинских услуг ГБУ РД «РБВЛ» юридическим и
физическим лицам (Приложение к настоящему приказу).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.